

Maksumaksja sõbra ja vaenlase nominendid

EML

Postitaja:

Postitatud : 11.02.2013 10:14:20

Eesti Maksumaksjate Liit kuulutab igal aastal välja maksumaksja sõbra ja maksumaksja vaenlase. Maksumaksja sõbra tiitel antakse isikule, kes on aasta jooksul oma tegude või sõnadega avaldanud kõige positiivsemat mõju maksumaksja õigustele, teadlikkusele ja rahakotile. Maksumaksja vaenlase tiitel antakse isikule, kelle sõna ja tegu või tegevusetus on aasta jooksul muserdanud maksumaksjat ja laastanud tema rahakotti.

2012. aasta maksumaksja vaenlase nominentideks on esitatud: Eesti Panga endised juhid Siim Kallas ja Vahur Kraft — VEB fondi salapärase tehingute eest; majandus- ja kommunikatsiooniminister Juhan Parts — ebaõnnestumiste eest maal (elektrihinna kontrollimatu tõus), vees (veeteede tasude tõstmine) ja õhus (AS Estonian Air suur kahjum); Ettevõtlike Arendamise Sihtasutus — vigade eest toetuste jagamisel; Maksu- ja Tolliamet — õiguslikult küsitavate meetodite eest piirikaubanduse „reguleerimisel“; Maanteeameti endised juhid — maksumaksja raha eest tehtud suusareiside eest. 2012. aasta maksumaksja sõbra nominentideks on esitatud: Eesti Tööandjate Keskliit ja Eesti Ametiühingute Keskliit — töötuskindlustusmakse vähendamise nimel peetud võitluse eest; Riigikogu koalitsioon — koduluse maa maksuvabastuse eest; Jaan Männik — korra loomise eest Eesti Pangas; Erkki Raasuke — korra loomise eest Maanteeametis ja AS-is Estonian Air; Riigikontroll — maamaksu arvestamisel valitsevale segadusele tähelepanu juhtimise eest. Maksumaksja sõbra ja vaenlase tiitli saajad kuulutatakse välja 14. veebruaril 2013. Eesti Maksumaksjate Liit on 1995. aastal loodud mittetulundusühing, mis kaitseb maksumaksjate huve ja õigusi, taotleb optimaalset maksukoormust ning jälgib kogutud maksuraha efektiivset kasutamist. Maksumaksjate liit nõustab ja koolitab oma liikmeid maksuõiguse küsimustes ning annab välja ajakirja "MaksuMaksja" ja maksualaseid raamatuid. Liit ühendab üle 2000 liikme. **Lisateave:** EML pressiesindaja Margit Berko, telefon 626 4196, 53 035 007 www.maksumaksjad.ee